
Příloha č. 6b

Městská část Praha - Libuš Tab. MHMP č. 3A)

Vyúčtování účelových prostředků poskytnutých MČ v r. 2022 z prostředků hl. m. Prahy na pol. 4137- neinvestiční dotace

v Kč (na 2 deset.místa)

č. RO usn. ZHMP Účel ORG ÚZ

Úprava rozpočtu 

pol 4137 

Skutečnost         

pol. 4137            

Vráceno   

(pol. 5347)

Vyčerpáno k 

31. 12. 2022

K vrácení při FV 

za rok 2022/*                

(pol. 5347)

3028

36/29 z 

28.4 činnost JSDH Libuš 81 392 000,0 392 000,00 392 000,00 0,00

3028

36/29 z 

28.4 činnost JSDH Písnice 81 517 500,0 517 500,00 517 500,00 0,00

3034

36/76 z 

28.4. pomoc lidem bez domova 81 59 000,0 59 000,00 59 000,00 0,00

3037

37/33 z 

26.5. Revitalizace parku U Zahrádkářské kolonie 81 500 000,0 500 000,00 10 000,00 490 000,00

3037

37/33 z 

26.5. Revitalizace prostoru před poštou 81 60 000,0 60 000,00 60 000,00 0,00

3037

37/33 z 

26.5. Revitalizace prostoru před obecním úřadem Libušská 35 81 60 000,0 60 000,00 15 000,00 45 000,00

3037

37/33 z 

26.5. Výsadba 12 nových stromů 81 270 000,0 270 000,00 69 886,00 200 114,00

3036

37/11 z 

26.5. ZOZky 81 25 000,0 25 000,00 9 360,00 15 640,00

Celkem UZ 81 81 1 883 500,00 1 883 500,00 0,00 1 132 746,00 750 754,00

3042

37/64 z 

26.5.

Posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol včetně 

podpory pracovníků ve stravování 96 3 157 900,0 3 157 900,0 3 157 900,00 0,00

Celkem UZ 96 96 3 157 900,00 3 157 900,00 0,00 3 157 900,00 0,00

3023 35/3 z 24.3.

Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním pomoci 

občanům Ukrajiny 137 530 000,00 530 000,00 198 585,37 331 414,63

3023 35/3 z 24.3.

SDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti s poskytováním

pomocí občanům Ukrajiny / pro JSDH Libuš/
137 15 000,00 15 000,00 xxx xxx xxx

3044

37/45 z 

26.5.

Mimořádné výdaje v rámci poskytování pomoci občanům 

Ukrajiny (dotace pro JSDH Libuš v období od 19.3. - 19.5.2022) 137 7 100,00 7 088,00 xxx xxx xxx

3107

3124 z 

5.12. JSDH Libuš UK - záměna zdrojů 137 -20 200,00 -20 220,00 xxx xxx xxx

Mezisoučet 1 900,00 1 868,00 0,00 1 456,32 411,68

3023 35/3 z 24.3.

SDH - mimořádné provozní výdaje v souvislosti s poskytováním

pomocí občanům Ukrajiny / pro JSDH Písnice/
137 15 000,00 15 000,00 xxx xxx xxx

3044

37/45 z 

26.5.

Mimořádné výdaje v rámci poskytování pomoci občanům 

Ukrajiny (dotace pro JSDH Písnice v období od 19.3. - 

19.5.2022) 137 11 400,00 11 376,00 xxx xxx xxx

3107

3124 z 

5.12. JSDH Písnice UK - záměna zdrojů 137 -16 100,00 -16 077,00 xxx xxx xxx

Mezisoučet 10 300,00 10 299,00 0,00 4 780,82 5 518,18

Celkem UZ 137 137 542 200,00 544 035,00 0,00 200 041,69 337 344,49

3075 39/1 z 8.9. Realizace opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací 138 2 410 800,00 2 410 800,00 126 015,14 2 284 784,86

Celkem UZ 138 138 2 410 800,00 2 410 800,00 0,00 126 015,14 2 284 784,86

Celkem účelové neinv. dotace z rozpočtu HMP 7 994 400,00 7 996 235,00 0,00 4 616 702,83 3 372 883,35

Vyúčtování účelových prostředků poskytnutých MČ v r. 2022 z prostředků hl.m.Prahy na pol. 4251- investiční dotace

v Kč (na 2 deset.místa)

č. RO

usn.  

ZHMP Účel ORG ÚZ

Úprava rozpočtu     

pol. 4251

Skutečnost  

pol. 4251

Vráceno                  

pol. 6363

Vyčerpáno k 

31. 12. 2022

K vrácení při FV 

za rok 2022 (pol. 

6363)

3013

34/29 z 

24.2.

Rekonstrukce a přístavba ZŠ s RVJ Praha-Písnice            

(rezerva pro MČ) 80189 84 6 000 000,00 6 000 000,00
99 025,20 5 900 974,80

3013

34/29 z 

24.2.

Přístavba a rekonstrukce MŠ Ke Kašně Písnice         (rezerva 

pro MČ) 81756 84 3 000 000,00 3 000 000,00
0,00 3 000 000,00

3013

34/29 z 

24.2.

Sportovní a rekreační areál ZŠ Meteorologická           (rezerva 

pro MČ) 81757 84 2 000 000,00 2 000 000,00
1 691 160,82 308 839,18

3049

38/41 ze 

16.6. HZ SDH Libuš - rekonstrukce a dostavba zázemí 80986 84 2 000 000,00 2 000 000,00
0,00 2 000 000,00

3048

38/40 ze 

16.6. HZ SDH Libuš - rekonstrukce a dostavba zázemí 80986 84 1 072 000,00 1 072 000,00
18 000,00 1 054 000,00

3064

38/133 ze 

16.6. Výstavba víceúčelového sportovního hřiště s umělým povrchem 81864 84 2 500 000,00 2 500 000,00
1 045 886,76 1 454 113,24

3084 39/82 z 8.9.

Sportovní a rekreační areál ZŠ Meteorologická                           

(rezerva pro MČ)    81757 84 1 500 000,00 1 500 000,00
0,00 1 500 000,00

mezisoučet ÚZ 84 18 072 000,00 18 072 000,00 0,00 2 854 072,78 15 217 927,22

3043

37/46 z 

26.5.

Soubor opatření v jednotlivých PO k zajištění kapacit pro 

vzdělávání ukrajinských uprchlíků 81842 137 4 350 000,00 4 350 000,00
3 984 917,74 365 082,26

mezisoučet ÚZ 137 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 3 984 917,74 365 082,26

Celkem účelové inv. dotace 22 422 000,00 22 422 000,00 0,00 6 838 990,52 15 583 009,48


